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Nombre

Waleska Rubiela
Andrés Antonio
Indira

Ninfa Del Carmen
Milton

Litzy Gianina
Leidy

Eduardo

Tatiana Zulai
Inés Maria
Carlos Irisnel
Aichel Milagros
Edgar Vidal
Humberto Euraclio
Porfirio

Agustin

Eriberto Antonio
Sara Del Carmen
Eloy Isaac
Mariana Estela
Carlos Abdiel
Luis Alberto
Lisbeth Rosmery
Nathalia Paola
Enrique Roberto
Diana

Roy Cecilio
Amarelys Del Carmen
Maria Del Carmen
Algis Vianor
Irlanda Judith
Nelson Gustavo
Juan Manuel
Gina Vanessa
Bisset Teresita
Jorge Ricardo
Aylin Anabell
Joel Augusto
Yaritza Mabel
Massiel Aneth
Julio César
Adriana Alexa

Apellido

Hormechea Beluche

Mojica Garcia de Paredes

Gonzalez Jaramillo
Alvarado Mufioz
Villarreal Carrasquilla
Osorio Samaniego
Jaén Quijada
Carrasquilla Nufez
Rojas Nieto
Rodriguez Vargas
Trejos Oda

Zuadiga Alvarado
Quintero Alveo
Geenzier Obaldia
Valdés Ortega

Del Mar Gémez
Mendoza Merel
Pérez Castillero
Belfon Vejas
Castillo Staff
Ospino

Santamaria Jované
Melgar Samaniego
Reyna Blanco
Ennis Jean-Pierre
Rodriguez Sanchez
Mitre Burgos

Diaz Gonzalez
Sanchez

Bultrén Cerrud
Martinez Cérdoba
Aguirre Dominguez
Alvarado Avila
Castro Villarreal
Rodriguez Del Rosario
Rodriguez Barba
Salazar Cadiz
Torres Cuevas
Dolande Rodriguez
Gbémez Bernal

De Obaldia Narvaéz
Maldonado Vergara

Cédula

8-226-2216
8-325-810
8-872-592
9-131-908
8-252-613
8-713-1895
2-728-964
8-278-882
8-876-408
8-769-1269
6-707-2138
8-794-1259
8-913-1793
8-820-2331
4-138-2723
8-523-84
8-776-17
8-290-77
8-291-264
4-726-2307
8-797-2045
4-268-846
6-715-1117
8-969-388
8-788-2319
8-311-706
6-706-2273
9-715-31
4-148-907
7-94-1174
5-17-56
6-69-346
8-229-1313
8-793-1024
8-742-245
6-58-2771
8-722-904
8-736-2305
8-742-151
2-724-1641
3-710-1269
8-961-1817

Fiscalia General de Cuentas
Oficina Institucional de Recursos Humanos

Planilla de Salarios
JUNIO - 2021

Cargo

Fiscal General de Cuentas

Secretario General

Asistente Operativo Juridico

Secretario de Investigacion de Afectacién Patrimonial
Jefe de la Oficina de Auditoria Interna
Fiscal Adjunto |

Jefe de la Seccion de Almacén

Jefe de la Oficina de Informacion y Relaciones Publicas
Estadistico |

Digitalizador

Electricista |

Analista de Recursos Humanos |
Analista de Organizacion y Sistemas Administrativos |
Archivero |

Agente de Seguridad |

Conductor de Vehiculo |

Jefe de Transporte

Auditor Forense

Fiscal Adjunto |

Fiscal Adjunto |

Agente de Seguridad |

Investigador Juridico

Asistente Operativo Juridico

Asistente Administrativo |

Digitalizador

Auditor Forense

Fiscal Adjunto |

Secretario Administrativo

Sub-Jefe de Presupuesto

Auditor Forense

Jefe del Departamento de Contabilidad |
Jefe de la Unidad de Informatica

Jefe del Departamento de Tesoreria
Secretaria de Despacho

Cotizador de Precios |

Conductor de Vehiculo |

Asistente Operativo Juridico

Conductor de Vehiculo |

Analista de Organizacion y Sistemas Administrativos |
Oficial de Protocolo

Asistente Operativo Juridico
Recepcionista
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Salario
Mensual

6,000.00
3,500.00
1,500.00
3,000.00
2,300.00
2,300.00
1,500.00
2,300.00
1,200.00
1,000.00

900.00
1,050.00
1,050.00

800.00

900.00

850.00
1,200.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00

750.00
2,300.00
1,650.00

800.00

725.00
2,400.00
2,300.00
3,500.00
2,400.00
2,400.00
2,300.00
2,500.00
2,300.00
1,500.00
1,000.00

850.00
1,500.00

700.00
1,200.00
1,000.00
1,500.00
1,000.00

Inicio labores

22/abr/2020
04/may/2020
16/jun/2021
20/may/2020
07/jul/2020
16/may/2016
05/may/2020
01/dic/2010
17/mar/2021
16/ago/2010
02/mar/2009
16/sep/2020
29/jun/2021
18/may/2020
02/mar/2009
16/mar/2009
16/mar/2021
10/ago/2020
01/feb/2011
02/abr/2018
29/dic/2020
02/jun/2020
05/ago/2015
31/may/2021
02/mar/2009
16/feb/2009
16/may/2016
03/oct/2016
16/feb/2009
16/may/2017
02/feb/2009
07/may/2020
01/feb/2021
20/may/2020
16/ago/2019
16/dic/2009
01/jun/2021
16/ene/2014
18/ene/2021
05/may/2020
16/jun/2021
04/may/2020

Actualizado el 07/05/2021 a las 4:08 p. m.

Objeto de gasto

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Estatus

Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Probatorio

Permanente
Probatorio

Permanente



Posicién

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
68
69
70
71
72
74
75
76
77
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Nombre

José Ramén
Rolando Antonio
Antonio

Agustin Radames
Arianis Esther
Miguel Vicente
Dionisia Mercedes
Evyd Faisal
Javier

Oliver

Alejandra Janeth
Albertina

José Gill

José Manuel
César Javier
Carmen Elisa
Patricia Cristel
Darwin Abdiel
Rosa

Aneth Del Carmen
Raul Arturo

Kevin Geovany
Alexis

Virgilia Caridad
Ayleth Ismari
Rebeca

Diosa Edilsa

Ana Raquel

Elvia Pastora
Jeylin Eideth
Francisco Guillermo
Valentino Ernesto
Maria Magdalena
Cristina Davianys
Joshua Giovanni
Ubaldo

Juan De Dios
Anel

Gilberto Adonis
Liana Vanessa
Ariel

Eiban Neir

Lyra

Lourdes Del Pilar
Patricia Alejandra
Maria Fernanda
Alexandra Nicole
Geidys Yahaira

Apellido

Alfa Téchez
Farlanes Gordones
Tagarépulos Loo
Vergara Moreno
Gonzalez Murcia
Figuerola Torres
Barrios Pérez
Castillo Simons
Jiménez Chong
Lopez Ortega
Panezo Bejarano
Pérez Acosta
Mojica

Caballero Sandoval

Gonzéalez Altamiranda

Acufia Nafnez
Vargas Rodriguez
Monrroy De Leon
Ibarra Tufién

Solis Urieta
Calderén Carrasco
Santamaria Sire
Marin Araya

Dominguez Escudero

Martinez Mendieta
Fernandez Cobos
Chavarria Garcia
Duque Paredes
Moran Cardenas
Quintero Gutiérrez
Marin Morales
Brooks Williams
Jayo Del Cid
Pérez Cérdoba
Campos Mina
Sanchez Vergara
Navarro Romero
Pineda Canto
Castillo Castillo
Mejia Zachrisson
Mitre Cordoba
Berastegui Vasquez
Sanchez Bazan
Urrego Dominguez
Alvarado Araliz
Campagna Diaz
Lopez Ramos
Dimas Barrios

Cédula

1-713-885
8-518-1051
8-484-788
8-516-514
4-743-581
8-830-695
7-117-229
3-121-426
8-334-214
2-708-342
8-420-227
5-9-835
8-740-1543
8-353-305
8-434-992
8-265-820
8-872-150
8-830-531
2-705-1670
8-304-409
2-700-1997
4-768-635
8-242-153
8-435-200
8-919-720
8-439-826
9-720-668
8-706-521
2-97-2444
8-950-1339
6-712-69
8-530-162
4-228-702
6-716-1087
8-890-2410
8-235-437
8-387-73
8-430-266
8-236-1305
8-768-1095
2-113-574
8-810-1843
8-247-303
8-344-343
4-737-1882
8-848-2416
8-867-1317
8-466-541

Cargo

Oficinista |

Agente de Seguridad |

Oficinista |

Jefe de Seguridad

Jefe de Cooperacién Técnica Nacional e Internacional
Fiscal Adjunto Il

Asesor Legal

Operador de Sistemas de Video Vigilancia
Conductor de Vehiculo |

Ayudante General / Conductor de Vehiculo |
Trabajador Manual |

Sub-Jefe de la Oficina Institucional de Recursos Humanos
Jefe de Planilla

Auditor Forense

Contador |

Asistente Administrativo |

Analista de Recursos Humanos |

Conductor de Vehiculo |

Oficinista |

Jefe de la Oficina Institucional de Recursos Humanos
Trabajador Manual |

Agente de Seguridad |

Notificador |

Analista de Capacitacién

Asistente Operativo Juridico

Fiscal Adjunto |

Analista de Presupuesto |

Oficinista |

Oficinista |

Oficinista |

Jefe de Planificacion |

Agente de Seguridad |

Soporte Técnico

Analista de Relaciones Laborales y Bienestar del Servidor Publico
Sub-Jefe del Departamento de Tesoreria
Ayudante General

Notificador |

Conductor de Vehiculo |

Asistente Operativo Juridico

Analista de Medidas Cautelares

Jefe del Departamento de Servicios Generales
Soporte Técnico

Analista Financiero |

Asistente Operativo Juridico

Asistente Operativo Juridico

Jefe del Departamento de Compras |

Fiscal Adjunto |

Programador de Computadora Il
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Salario
Mensual

1,000.00
850.00
750.00

2,000.00

2,500.00

2,300.00

2,500.00

1,500.00
700.00
750.00
600.00

2,000.00

1,500.00

2,300.00

1,300.00

1,500.00

1,000.00
700.00
800.00

2,500.00
675.00
700.00
975.00

1,600.00

1,500.00

2,300.00

1,500.00
900.00
700.00
700.00

2,500.00
800.00

1,700.00

1,650.00

1,500.00
750.00
750.00
750.00

1,650.00

1,500.00

2,000.00

1,300.00

2,000.00

1,500.00

1,500.00

2,300.00

1,650.00

1,600.00

Inicio labores

04/may/2020
04/may/2009
04/jun/2010
10/jun/2020
18/may/2020
17/ago/2020
04/may/2020
01/dic/2020
16/nov/2018
25/feb/2021
03/feb/2014
19/0ct/2020
16/jul/2009
01/oct/2020
02/jul/2009
17/abr/2017
16/mar/2020
17/may/2021
16/feb/2009
01/jul/2016
26/abr/2021
16/abr/2021
29/nov/2012
23/nov/2009
16/jun/2021
04/may/2020
23/jun/2021
18/may/2020
04/may/2009
12/may/2021
04/may/2020
23/may/2016
04/may/2020
04/may/2020
01/oct/2020
17/ago/2020
01/jun/2012
03/dic/2018
21/oct/2009
01/sep/2020
02/jul/2020
19/0ct/2015
04/may/2020
18/may/2020
15/feb/2021
01/feb/2021
25/may/2020
16/jun/2011

Actualizado el 07/05/2021 a las 4:08 p. m.

Objeto de gasto

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Estatus

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Probatorio
Probatorio
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Eventual
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio
Probatorio
Permanente
Permanente



Salario

Actualizado el 07/05/2021 a las 4:08 p. m.

Posicion Nombre Apellido Cédula Cargo Mensual Inicio labores  Objeto de gasto Estatus
103 Gertrudis Argelis Castillo Castrejon 9-189-504 Trabajador Manual | 600.00 03/feb/2014 001 Permanente
104 Maykol Alexis Gutierrez Tenorio 9-758-2112 Trabajador Manual | 600.00 09/jun/2021 001 Probatorio
116 Antonio Alveo Sanchez 8-422-887 Ayudante General 750.00 27/jun/2017 001 Permanente
117 Yamil Aldair Duran Mosquera 8-887-1975 Asistente Operativo Juridico 1,650.00 18/may/2020 001 Permanente
119 Carlos Manuel Peralta Pérez 8-503-390 Conductor de Vehiculo | 700.00 23/feb/2021 001 Probatorio
121 Raul Antonio De Obaldia Henriquez 8-512-654 Arquitecto | 1,500.00 01/oct/2020 001 Permanente
124 Joel Alexis De Le6n Quintero 4-704-8 Coordinador del Instituto de Formacién y Perfeccionamiento Académico 3,000.00 04/may/2020 001 Permanente
126 Francisca Esther Bedoya Rodriguez 8-438-680 Fiscal Adjunto | 2,500.00 16/sep/2015 001 Permanente
127 Blanca Cristina NuUfiez Batista 6-56-1993 Fiscal Adjunto | 2,400.00 16/jun/2015 001 Permanente
130 Mitzela De Ledn Aguilar 2-721-243 Fiscal Adjunto Il 1,800.00 01/feb/2017 001 Permanente
131 Ida Cecilia Mitre 8-443-713 Jefe de la Oficina de Administracion de Documentos 2,000.00 08/jun/2020 001 Permanente
133 Loira Mayelis Martinez Gonzéalez 8-837-920 Jefe de Presupuesto 2,500.00 01/jun/2020 001 Permanente
134 Rogelio Erasmo Jiménez Robles 8-518-2049 Asistente de Tesoreria 1,200.00 23/nov/2020 001 Permanente
135 Luis José Mencomo Escobar 6-709-1020 Asistente Juridico del Fiscal 3,000.00 15/feb/2021 001 Probatorio
137 Argés Eduardo Cedefio Rivera 8-491-914 Fiscal Adjunto Il 2,500.00 24/ene/2011 001 Permanente
138 Samuel Alexis Samudio Atencio 8-859-1711 Subsecretario de Finanzas 3,000.00 11/may/2020 001 Permanente
144 Jamie Susana Antén Behrens 3-704-196 Fiscal Adjunto Il 2,000.00 16/jun/2021 001 Probatorio
145 Miguel De Jesus Rodriguez Guerra 9-735-1946 Fiscal Adjunto | 2,000.00 15/feb/2021 001 Probatorio
146 Manuel Rodriguez Herrera 8-244-431 Administrador de Proyectos Informéticos 2,000.00 15/feb/2021 001 Probatorio
147 Jean Pierre Antonio Rios Lépez 8-907-913 Asistente Operativo Juridico 1,500.00 03/may/2021 001 Probatorio
148 Jorge Alberto Arjona Moreno 8-899-2372 Sub-Jefe de Almacén 1,000.00 13/jul/2020 001 Permanente
149 Eduardo Paredes Gonzélez 8-738-2205 Asistente Operativo Juridico 1,000.00 01/mar/2021 001 Probatorio
150 Yaira Luriz Goémez 2-736-1926 Jefe de la Unidad de Bienes Patrimoniales 1,000.00 04/sep/2014 001 Permanente
151 Yeley Marineth Espinosa Urriola 4-729-417 Auditor Judicial 1,500.00 19/0ct/2020 001 Permanente
152 Emmanuel Basilio Urriola Sucre 8-804-1004 Administrador de Redes 1,500.00 01/sep/2020 001 Permanente
153 Julio Elias Pérez Sanchez 8-238-805 Asistente Juridico del Fiscal 3,000.00 19/0ct/2020 001 Probatorio
154 Rocio Castillo Herrera 8-891-1920 Analista de Conectividad 800.00 26/abr/2021 001 Probatorio
155 Bolivar Aquiles Davalos Seferlis 8-857-81 Cotizador de Precios | 1,000.00 24/ago/2020 001 Permanente
156 Darwin Luis Mendoza 8-437-809 Digitalizador 1,000.00 09/jun/2021 001 Probatorio
623 Dalvis Edith Martinez Martinez 2-733-2425 Asistente Administrativo | 700.00 05/abr/2021 002 Transitorio
624 Luis Alberto Mon De Leon 8-802-1228 Asistente Operativo Juridico 1,500.00 05/abr/2021 002 Transitorio
627 Laura Oderay Gbémez Pinto 8-873-1714 Asistente Normativo 1,000.00 16/jun/2021 002 Transitorio
122 Funcionarios 195,025.00
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